Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el viernes, 06 de noviembre de 2020

ACCIONES COMUNES
GRUPO ASSA, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS
BANCO PICHINCHA PANAMA, S.A.

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS

ACCIONES DE FONDO
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

ASSA
MSFIA

MSFIA

MSFIB

MSFIB

MSFIA

CFPA0600001121H
CFPA0600001021G
CFPA0600001021R
FCRE0700001021Q
HMET0625000521W
HMET0700001021A
HMET0700001021G

BPIC0350001121A
CBEL0775000123I

FGLOBAL
FGLOBAL
FGLOBAL
FGLOBAL

HMET0800001023T
HMETO0775000722K
HMETO0775001022N

Fecha de

i e Cantidad Valor Nominal

110

1,351

604,221

1,500

82,098

149

6% 2-NOV-2021 1
6% 24-OCT-2021 1
6% 17-OCT-2021 1
7% 13-OCT-2021 1
6.25% 2-MAY-2021 1
7% 5-0OCT-2021 1
7% 27-OCT-2021 1
3.5% 10-NOV-2021 1
7.75% 29-ENE-2023 1
2,030.5

10,753.51

12,692

50,057.5

8% 7-OCT-2023 1
7.75% 8-JUL-2022 1
7.75% 30-OCT-2022 1

$9,790.00
$4,525.85

$2,012,055.93

$4,650.00

$252,861.84

$499.15

$100,000.00
$100,000.00
$6,000.00

$ 20,000.00
$ 13,000.00
$12,000.00
$10,000.00

$500,000.00
$20,000.00

$19,997.18
$105,904.87
$124,995.89
$492,986.28

$ 15,000.00
$ 55,000.00
$ 45,000.00

Valor

Negociado

$9,790.00
$4,525.85

$2,012,055.93

$4,650.00

$252,861.84

$499.15

$100,000.00
$100,000.00
$6,000.00

$ 20,000.00
$13,000.00
$12,000.00
$10,000.00

$500,000.00
$20,000.00

$19,997.18
$105,904.87
$124,995.89
$492,986.28

$ 15,000.00
$ 55,000.00
$ 45,000.00

Precio por
Unidad

$89.00
$3.35

$3.33

$3.10

$3.08

$3.35

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%

$9.8484
$9.8484
$9.8484
$9.8484

100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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Transacciones efectuadas el viernes, 06 de noviembre de 2020

MERCADO SECUNDARIO
ACCIONES DE FONDO

CANAL MONEY MARKET FUND, INC.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.

TAGUA FUND, INC

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BONOS

ACCIONES COMUNES

ACCIONES DE FONDO

BONOS HIPOTECARIOS

CANALMMF

FGLOBAL
TAGUAFUND

VALOR NOMINAL

$261,000.00
$520,000.00
$2,284,382.77
$2,337,444.20
$ 115,000.00

31
5,200

5,818
49,360
17,168.4925
743

VALOR TRANSADO

$ 261,000.00
$520,000.00
$2,284,382.77
$2,337,444.20
$ 115,000.00

$5,517,826.97

$5,517,826.97

$32,361.15
$5,096.00
$5,701.64
$47,879.20
$169,082.18
$1,333,439.81

$32,361.15
$5,096.00
$5,701.64
$47,879.20
$169,082.18
$1,333,439.81

$1,043.908
$0.98
$0.98
$0.97
$9.8484
$1,794.67

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



